
様式第4号（第3条関係）

平成27年8月20日

円

～

円）

円）

円）

上記金額に、１００分の８に相当する額を加算した金額が会計法規上の申込みに係る価格である。

入 札 日

競争入札結果調書

担当課 建設課

工事(業務)名 27町橋測第1号 ハイタカ橋外１橋橋梁修繕設計委託業務

工事(業務)箇所 町内一円

入札方式 一般競争入札

落 札 者 ㈱サンコー設計　宇和島支店　宇和島支店長　工藤　恊

請負金額(税込) 1,350,000

工事(業務)の着手及
び完成年月日

平成27年8月27日 平成28年11月30日

工事(業務)概要

工事(業務)種別 土木関係業務

設計委託 1.0式（2橋）

予定価格 1,490,400 円（税抜 1,380,000

調査基準価格 ―　 円（税抜 ―　

最低制限価格 885,600 円（税抜 820,000

（単位：円）

入札者 第1回
入札高

第1回
見積高氏名 住所

キタイ設計㈱　宇和島事務所
愛媛県宇和島市和霊町1586-2 1,350,000

所長　辰巳　慶臣

㈱サンコー設計　宇和島支店
愛媛県宇和島市高串1-357-6 1,250,000 落札

宇和島支店長　工藤　恊

㈱松山測量設計　宇和島営業所
愛媛県宇和島市祝森1199 1,310,000

所長　山本　友幸

㈱富士建設コンサルタント　
愛媛県宇和島市和霊元町2-4-15 1,320,000

代表取締役　岡　兵典


